[image: image1.png]PN

«РЕГИСТР»
                                                                                                                                                Проект

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты — Мансийского автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________

                            № ______
О признании утратившими силу

некоторых постановлений председателя
Думы города Югорска
В соответствии с постановлением председателя Думы города Югорска от 20.08.2019 № 10 «О признании утратившими силу некоторых постановлений председателя Думы города Югорска»:
1. Признать утратившими силу постановления председателя Думы города Югорска:
- от 01.11.2016 № 8 «О внесении изменений в постановление председателя Думы города Югорска от 28.07.2016 № 5 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников Думы города Югорска»;
- от 01.11.2016 № 9 «О внесении изменений в постановление председателя Думы города Югорска от 28.07.2016 № 6 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников контрольно-счетной палаты города Югорска».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы города Югорска                                          Е.Б. Комисаренко
Лист согласования

к проекту постановления председателя Думы города Югорска

«О признании утратившими силу некоторых постановлений председателя Думы города Югорска»

	Исполнитель проекта
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования, подпись
	Расшифровка подписи

	Специалист-эксперт юридического управления

А.З. Сахибгариева,

5-00-53 (153)
	Проект МНПА не является предметной областью ОРВ

	Грудцына И.В., директор ДЭРиПУ

	Салейко А.С., начальник отдела ООиД Думы г.Югорска

	Плотников Д.С.,

зам. начальника ЮУ

	Крылов Д.А.,

первый зам. главы города

Рассылка: ОООиД, Юр. упр
Проект МНПА коррупциогенных факторов не содержит

Заместитель начальника юридического управления ___________________ Д.С. Плотников

Проект МНПА размещен на независимую антикоррупционную экспертизу с 07.06.2022 по 13.06.2022.

Пояснительная записка
к проекту постановления председателя Думы города Югорска

«О признании утратившими силу некоторых
председателя Думы города Югорска» (далее – Проект)
Проект разработан в целях устранения выявленных несоответствий действующих муниципальных правовых актов города Югорска и приведения в соответствие постановлению председателя Думы города Югорска от 20.08.2019  № 10 «О признании утратившими силу некоторых постановлений председателя Думы города Югорска» (далее – постановление № 10).
Проектом некоторые постановления председателя Думы города Югорска признаются утратившими силу ввиду того, что ранее основные муниципальные нормативные правовые акты, в которые вносились соответствующие изменения,  постановлением № 10 признаны утратившими силу.
В  соответствии  с  постановлением  администрации  города  Югорска  от  29.12.2020 № 2019 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов города Югорска, экспертизы и оценки фактического воздействия принятых муниципальных нормативных правовых актов города Югорска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» проект не затрагивает вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности и не подлежит процедуре оценки регулирующего воздействия.

Заместитель начальника юридического
управления администрации города Югорска                            Д.С. Плотников
Исполнитель:

специалист-эксперт юридического управления администрации
города Югорска, А.З. Сахибгариева, тел.  8 (34675) 5-00-53